
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
N. 8 DEL 11/01/2011 

 
OGGETTO: Verifica di regolare tenuta dello schedario elettorale. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 “T.U. delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”; 
 

Visto l’art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 
 

Visto l’art. 6, comma 6 del T.U. 20.03.1967 n. 223 ed il paragrafo 79 
della circolare n. 2.600/L dell’01.02.1986 del Ministero dell’Interno. Direzione 
generale dell’Amministrazione Civile – servizio elettorale; 
 

Ritenuto opportuno provvedere alla verifica della regolare tenuta dello 
schedario elettorale, in conseguenza delle variazioni derivanti  dalla seconda 
revisione semestrale 2009 e della revisione dinamica del mese di gennaio 2010 in 
corso di attuazione; 
 

DETERMINA 
 
1. Di dare atto che la sistemazione dei mobili e dei locali è idonea e presenta 

idonee garanzie di sicurezza; 
 
2. Di confermare come consegnatario dello schedario elettorale il Segretario 

comunale dr.ssa Nella Veca, e come sostituto l’Ufficiale elettorale sig.ra 
Medici Elena;  

 
3. Di accertare la regolare e tempestiva esecuzione delle operazioni prescritte 

dalla circolare ministeriale n. 2600/L dell’01.02.1986, in conseguenza della 
seconda revisione semestrale 2010 e della revisione dinamica di gennaio 2011, 
in corso di attuazione; 

 
4. Di incaricare l’Ufficio elettorale, affinché provveda agli adempimenti 

conseguenti alla presente determinazione, per quanto di competenza. 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Il Sindaco 

Sebastiano Pizzi 
 
 
 
 
 
 



 
SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 
 
Germagno, lì 11/01/2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Economico Finanziario 

Cesare CERINI 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Ente dal 31.01.2011 e così per quindici giorni consecutivi. 
 
Germagno, lì 31.01.2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa VECA Nella 

 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Germagno, lì 31.01.2011 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa VECA Nella 

 
 
 


